
 

 

 

 
Oggetto: Partecipazione al Career Day 2025,  Sospensione delle lezioni dei Corsi di Laurea Magistrali 
e del Terzo anno dei Corsi di Laurea, dalle ore 11:00 alle ore 15:00 del 14 maggio 2025  
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

 
 
Premesso che il Placement dell'Università degli Studi di Palermo ha organizzato per il prossimo 14 

maggio, dalle 10.00 alle 16.00, al Polididattico - Edificio 19 del Campus Universitario di Viale delle 

Scienze il “Career Day 2025”, iniziativa che prevede la partecipazione, in presenza e online, di circa 

120 aziende e che mira a favorire l'incontro tra studenti e laureati dell'Ateneo con Responsabili 

aziendali e delle Risorse Umane delle aziende partecipanti; 

 

Considerato che l’ambito ingegneristico è variamente rappresentato e che la partecipazione all’evento 

è ritenuta di fondamentale importanza per il percorso formativo degli studenti e propedeutico 

all'inserimento nel mondo del lavoro dei laureati; 

 
Visto il Calendario didattico di Ateneo - Rep. 170/2024, prot. 64035/2024 - approvato dal Senato 

Accademico in data 16/04/2024 e successive modifiche e integrazioni;  

 
Ritenuto opportuno garantire la massima partecipazione all’evento senza interferenze con le attività 

didattiche 

DECRETA 
 
Le lezioni universitarie del III anno dei Corsi di Laurea  e dei Corsi di Laurea Magistrale (I e II anno) 

attivati presso il Dipartimento di Ingegneria, previste per il giorno 14 maggio, sono sospese dalle ore 

11:00 alle ore 15:00 per consentire la massima partecipazione degli studenti all’evento di Ateneo  

Career Day 2025.  

 
Il Direttore del Dipartimento  
    (Prof. Livan Fratini)  
 

 
 
 


		2025-05-13T12:37:06+0000
	Livan Fratini




